
UCHWAŁA NR XXXII/346/13
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulic na terenie miasta Puławy

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 260), Rada Miasta Puławy, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg ulic, według załącznika do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Puławy

Elżbieta Szymańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 2291



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/346/13 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

Wykaz dróg gminnych przewidzinaych do zmiany przebiegu 

Lp. Nr drogi Ulica Stary przebieg Nowy przebieg
1. 107595 L Ogrodowa Gościńczyk - Piramowicza Gościńczyk - 

Grota -Roweckiego
2. 107671 L Grota - Roweckiego Lubelska - Piramowicza Lubelska - Ogrodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2291


		2013-04-25T14:31:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




